
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/598/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy, za usługę w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
z terenu gminy Koronowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLII/367/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. 6 lipca 2021 r., poz. 3530) w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz gminy, za usługę w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu gminy Koronowo, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) 70,00  zł brutto - za pojemnik o wielkości 110 l - 120 l”,; 

2)  § 1 ust. 1. pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) 120,00 zł brutto - za pojemnik o wielkości 240 l”;; 

3) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stawka opłaty za odbiór odpadów komunalnych zbieranych selektywnie wynosi: 45,00 zł brutto -
 za worek/pojemnik o pojemności 120 l”.; 

4) § 1 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) 127,00 zł brutto – za pojemnik o wielkości 110 l- 120 l”; 

5) § 1 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) 218,00 zł brutto – za pojemnik o wielkości 240 l”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 843



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 843


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T11:59:28+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




